
 

 
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТАМБОВА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  

«Лицей № 28 имени Н.А.Рябова» 

(МАОУ «Лицей № 28 имени Н.А.Рябова») 

 

ПРИКАЗ 

02.06.2023                                                    Тамбов                  № 210а 

О назначении ответственных за реализацию профориентационных мероприятий 

(профориентационного минимума)   

 

 

 

 

 

На основании письма комитета образования администрации города Тамбова 

Тамбовской области от 02.06.2023 № 36-30-4142/23 и в целях внедрения единой 

модели профессиональной ориентации  (профориентационного минимума) в 

учреждении 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Назначить  ответственным за  реализацию основного уровня 

профориентационного минимума   в учреждении в соответствии с единой моделью 

профориентации заместителя директора по воспитательной работе А.Н.Закурнаеву. 

 2. Утвердить  план реализации профориентационных мероприятий в 

соответствии с единой моделью профориентации на 2023/2024 учебный год в 

соответствии с приложением №1. 

 

 

 

 

Директор         В.В.Скворцов 

 

 

С приказом ознакомлены:      А.Н.Закурнаева 

 


		2023-11-30T09:20:34+0300
	Скворцов Виталий Валерьевич
	Я являюсь автором этого документа




